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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Brf Klädstrecket 24 (org. nr 769614-4075) får härmed lämna årsredovisning för 2022
 (verksamhetsår som kalenderår).

Styrelse

 Styrelsen har haft följande sammansättning från årsmötet 2022.

Ledamot Aktuell funktion Ansvarsområden (urval) Tillträde Vald t.o.m. 
Camilla Strömberg Ordförande Ekonomi (delad), 2018 2022

Fastighetsprojekt
Tord Sjöberg Sekreterare IT/Kommunikation, Hemsida, 2019 2022

Dropbox
Karin Lennermark Ledamot Fastighetsprojekt, Tvättstuga, 2020 2022

Medlemsfrågor
Magdalena Prioux Ledamot Hyresgäster, Avtal, Garage 2019 2022
Henrik Stenmo Kassör Ekonomi, Fastighetsprojekt 2019 2024
Tomek Augustyn Ledamot Fastighetsprojekt 2021 2022 - Lämnat jan 2023
Giorgio Monti Suppleant Trädgårdprojekt, 2022 2024

Fastighetsprojekt
P-A Stensson Suppleant Trädgårdsprojekt, Snöröjning 2021 2023 - Lämnat jan 2023

 Utöver styrelsen så har medlemmarna Per-Olof Melander och Sten Palmer varit engagerade genom
 att utföra en utredning förutsättningarna kring att bygga bergvärme. Utredningen inkl.
 rekommendationer har delgivits styrelsen i form av en rapport. 

 Styrelsen har under året haft 11 st ordinarie styrelsemöten. Suppleanter kallas och deltar normalt sätt
 vid varje styrelsemöte.

 P-A Stenson, suppleant, valde att lämna styrelsen i januari 2023 p.g.a. nytt jobb och hans
 ansvarsområden övertogs av Giorgio Monti. 

 Tomek Augustyn, suppleant, valde att lämna styrelsen i januari 2023 p.g.a. tidsbrist. Tomeks
 ansvarsområden har övertagits av Henrik Stenmo samt konsult ifrån SBC.

Valberedning

 I samband med årsmötet 2022 så visade ingen av de närvarande medlemmarna intresse av att vara
 valberedning. Stämman beslutade därför att styrelsen skulle ta ansvar för att rekrytera nya
 styrelsemedlemmar inför kommande årsstämma.

Revisor
 Auktoriserad revisor har varit Björn Sjödin på Focus Revision.

Om föreningen
 Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fastigheten
 Klädstrecket 24 (Stockholms kommun med adress Flottbrovägen 23-29 och Gammelgårdsvägen 26
 A-J, 112 64 Stockholm och Badstrandsvägen 20-26, 112 65 Stockholm, Stockholms län) upplåta
 bostäder och i några fall lokaler åt medlemmarna för användning utan tidsbegränsning. Medlems rätt i
 föreningen på grund av sådan upplåtelse kallas bostadsrätt.

 Föreningen registrerades ursprungligen hos Bolagsverket 2006-05-10. Köp av den aktuella fastigheten
 genomfördes med tillträde 2011-01-31. Köpeskilling sattes till 131,5 mnkr och den totala
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 förvärvskostnaden inklusive en dispositionsfond om 12 mnkr uppgick till drygt 146,7 mnkr.

Fastigheten
 Tomtarealen uppgår till 4 648 kvm. Marken är friköpt. Fastigheten är ansluten till kommunens nät för
 vatten, avlopp, gas, fjärrvärme, el och bredband.

 För fastigheten gäller stadsplaneplan 0180-800 fastställd 1931 samt KGL BREV 9P283.

 Fastigheten är bebyggd med två flerbostadshus med 3 våningar ovan mark samt
 souterräng/källarplan. Bägge husen uppfördes 1930 - 31.

 Byggnaderna rymmer bostadslägenheter samt lokaler. Sedan ombildningen 2011 har kvarvarande
 hyresrätter successivt ombildats till bostadsrätter. Vid utgången av 2022 återstod en hyresrätt.

 Bostadslägenheterna uppgår numera till 85 stycken, varav 41 stycken 1 rum och kokvrå/kök om totalt
 1 690 kvm, 38 stycken om 2 rum och kök om totalt 2 813 kvm samt 6 stycken om 4 rum och kök om
 totalt 631 kvm. Den totala bostadsytan vid slutet av år 2022 uppgick till 5 134 kvm.

 I fastigheten finns efter även 3 affärslokaler (i Flottbrovägshuset) som alla är uthyrda på
 långtidskontrakt.

Taxeringsvärde
 Fastigheten har typkod 321- hyreshusenhet med bostäder och lokaler. Satta taxeringsvärden per enhet
 är enligt förenklad fastighetstaxering FFT2010.

 Fastighetens taxeringsvärde (2022) uppgår till 201 779 000 kr varav byggnadsvärdet är 66 043 000 kr
 och markvärdet 135 736 000 kr. 

 Fastigheten är inte omvärderad sedan köpet 2011.

Ekonomisk översikt
 Årets resultat efter avskrivningar och investeringar uppgår till -1,20 mnkr. Årets intäkter uppgår till 3,75
 mnkr och årets kostnader till 5,18 mnkr.

 Av intäkterna utgör medlemsavgifter 79% och hyror för lägenheter och lokaler 21%. Räntekostnaderna
 motsvarar ca 0,1 % av intäkterna. Intäkterna för avgifter och lokalhyror har under året endast ökat
 marginellt då avgifterna i stort sett hållits oförändrade. 
 Tillgångarna (bokförda värden) uppgår till 142 mnkr, varav byggnadsvärdet efter avskrivningar uppgår
 till 68,6 mnkr och markvärdet till 70,1 mkr. Övriga tillgångar uppgår till totalt 2,6 mnkr.

 Ingen värdehöjning av mark och byggnad är upptaget sen köpet av fastigheten 2011 annat än
 ackumulerad avskrivning av byggnadens värde med 5,8 mnkr. Det är rimligt att anta att tillgångarna
 (särskilt markvärdet) är undervärderade.

 Skulderna uppgår till 5 mnkr, varav långfristiga skulder 93 tkr. Det egna kapitalet (bokfört) uppgår netto
 till 137 mnkr, varav det ackumulerade resultatet efter avskrivningar för perioden 2011-2023 uppgår till
 -20,8 mnkr.

Föreningens lån
 Hos SHB/Stadshypotek fanns vid årsskiftet 2021-2022 ett lån om totalt 5 725 000 kr (se not 7) men det
 betalades av helt i januari 2022.

Försäkring
 Fastigheten är fullvärdeförsäkrad hos If.
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Förvaltning
 SaveTime Ekonomikonsult AB är engagerad som ekonomisk förvaltare. Löpande fastighetsförvaltning
 innehållande regelbunden rondering samt mindre insatser på uppdrag av styrelse eller medlemmar
 sköts av Åkerlunds fastigheter. Avtalet med Åkerlunds har under året förhandlats om till att bli mindre
 omfattande och kostsamt. Under året har avtal slutits med SBC avseende stöd med upphandling och
 projektledning av större byggtekniska projekt. Hansvel är ansvarig förstädning av trapphus och
 gemensamma lokaler. Föreningen är medlem i Fastighetsägarna vilka bl.a. erbjuder juridiskt stöd.

Projekt

Takprojektet
 Under året har takprojektet som inneburit att papp, läkt och tegel för bägge husens yttertak
 totalförnyats till en kostnad av ca 5 MSEK slutbesiktigats och avslutats. 

 I projektet har även taksäkerhetssystemet förbättrats, alla skorstenar har omplåtats, stuprör och rännor
 på Flottbrohuset har bytts ut, ett 30-tal VA-avluftningsstigare såväl inne i vindsutrymmet som
 genomföringen ut på taket har stamrenoverats. Projektet har även på uppdrag av Torkvindsbyggarna (i
 port 20, 22 och 26) utfört montage av 20 st nya takfönster, kostnaden för detta har dock debiterats
 respektive Torkvindsbyggare och utfördes av inhyrd fönsterentreprenad.

 Alla skorstenar (28+3 st) på Badstrands- och Flottbrohusen har också karterats så att föreningen nu
 har full dokumentation av till vilken lägenhet och vilket rum/spis de totalt ca 300 st kanalerna ansluter
 till.

Torkvindsprojektet
 De fyra vindsombyggnader i Badstrandshuset, "Torkvindsprojektet", som kontrakterades redan under
 sommaren/hösten år 2020 har på grund av tillståndsmyndigheten/Stadsbyggnadskontorets problem
 under Covid-pandemin gått mycket långsamt, och byggnadslov erhölls först under sommaren 2021. I
 bygglovet ställs krav på komplettering av handlingarna och att ett byggsamråd genomförs för att ett
 startbesked från Byggnadsnämnden ska erhållas. Detta genomfördes under hösten och startbesked
 erhölls sedan i december 2021.

 Vid utgången av 2022 så är en utav fyra vindslägenheter färdig besiktigad och de boende inflyttade.
 Övriga tre lägenheter beräknas vara färdigställda och slutbesiktigade i slutet av Q1 2023. Styrelsen har
 under året bytt projektledare till Alex Izadkhah ifrån SBC för föreningens räkning.

Köpt yta i källaren
 Byggnationen pågår och beräknas vara färdig och slutbesiktigad Q2 2023.

Ventilation
 Föreningens hus är ventilerade via självdrag vilket i flera lägenheter fungerar ganska bristfälligt. Var
 lägenhet har 2-3 st egna ventiler/kanaler för frånluft som mynnar uppe i våra totalt 31 st skorstenar.
 Tilluften tas huvudsakligen via fönsterventiler och läckage i fönsterkarmar och foder.

 Som ett första steg i att försöka förbättra självdragssystemet har under året en kartering av samtliga
 skorstenar och deras totalt ca 300 st olika separata kanaler utförts, så nu har föreningen kunskap om
 vilken kanal på taket som går till vilket rum i husen.

 Styrelsen valde under året att avvakta med att påbörja ventilationsprojektet tills takprojektet var
 avslutat. Därefter har man påbörjat ett pilotprojekt i port 20 som innefattar rensning av samtliga
 kanaler. Efter utvärdering av detta pilotprojekt är avsikten att gå vidare i större skala med att förbättra
 självdraget och/eller att undersöka om någon typ av mekanisk ventilation kan införas. Styrelsen har
 tagit in offerter och förslag ifrån tre olika aktörer avseende ett förmodat nästa steg.

Balkongrenoveringar
 Ett utvalt antal av de översta balkongerna med lokaliserade skador kommer under Q1 2023 att
 okulärbesiktigas då det finns en osäker het kring betongens status. Även om detta innebär att
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 lagningen av de skadade balkongerna försenas så är styrelsens fokus i första hand att balkongerna
 skall vara säkra. Efterföljande åtgärder av balkongerna har offererats av olika anbudsgivare och
 kommer att planeras in till maj/juni.

Övriga projekt
 Reparation av fuktskada utvändigt och invändigt i lägenhet 197 har pågått och färdigställts utvändigt
 under Q3 2022 samt invändigt under Q1 2023.   

 Grovsoprummet i port 26 har gjorts om till barnvagnsrum.

 Två medlemmar har på uppdrag av styrelsen genomför studie kring förutsättningar för föreningen att
 skaffa bergvärme. Rekommendationen ifrån medlemmarna i samråd med Stockholm exergi var att
 detta inte är lönsamt utan nuvarande fjärrvärme bör behållas samt kompletteras med
 fjärrvärme-optimering, vilket styrelsen påbörjat. 

 Under året har nya laddstolpar installerats vid varje parkeringsplats i garaget. Halva
 installationskostnaden betalades genom bidrag av naturvårdsverket. Nya instruktioner för
 laddstolparna är publicerade på hemsidan. 

 Styrelsen har sänkt värmen i garaget samt trappuppgångar och lägenheter samt tätat lister kring
 ytterportar och dörrarna till vädringsbalkonger i syfte att spara energikostnader. 

 Restaurering av trappan mot Flottbrovägen är framflyttad på grund av kostnadsskäl. Styrelsen har valt
 att istället prioritera ventilation och balkonger.

Planerade åtgärder 2023
 Under året planeras följande åtgärder:

- Slutförande av vindsprojektet/en i Badstrandshuset.
- Slutförande av pågående ombyggnad/lägenhetsutvidgning (lgh 196) i nedre källarplan port 26.
- Avsluta pilot-/åtgärdsprojekt för förbättring av självdragsventilationen samt påbörja genomförande

av rekommenderade åtgärder.
- Slutförande av invändig reparation av fuktskada i lägenhet 197.
- Åtgärder enligt underhållsplanen kommer följas vilket, utöver ovan innefattar bl.a. lagning av

putsfogar, besiktning balkonger samt korrigera utfarten vid Badstrandsvägen 26 m.m.
- Öppna ett hobbyrum i det nuvarande förrådet mellan barnvagnsrummet och styrelserummet

i port 26.
- Ny ekonomisk plan är under framtagning liksom en 50-årig underhållsplan.
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Avgiften
 Avgiften har inte höjts sen 2013 och inga nya generella höjningar genomfördes heller under 2022. 

 Avgiftens nivå alltsedan föreningen bildades år 2011 framgår av tabellen nedan:

2011 Ursprunglig
2012 Höjning enligt plan 2%
2013 Höjning enlligt plan 2%
2014-2018 Oförändrad
2019 För att jämna ut feluppskattade avgiftsbelopp uppkomna under ombyggnadsprojektet

föreslår styrelsen att avgifter för de "nya" lägenheterna höjs med ca 4% medan de
äldre (74 stycken) bostadsrätterna får oförändrad avgift.

2020 Lika år 2019 kommer vissa avgiftsbelopp från ombyggnadsprojektet även detta år att
korrigeras medan de äldre (74 stycken) bostadsrätterna får oförändrad avgift.

2021 Precis som för år 2020 kommer ett tiotal nyare bostadsrätters avgift att korrigeras, och
efter denna korrigering har samtliga bostadsrätter uppnått en identisk avgift per andelstal,
varför ytterligare korrigeringar därefter ej behöver vidtas.
För pågående byggen och försålda råytor dels på Torkvindarna (4st) samt i källarnivå
(2st) har enligt gällande försäljningskontrakt preliminära avgiftshöjningar utdebiterats
under året. Slutlig avgiftshöjning för dessa lägenheter kommer att sedan beräknas när
lokalerna är slutbesiktigade och verklig utbyggd lägenhetsyta kan uppmätas.

2022 Oförändrad

Medlemsinformation
 Under året har 6 stycken bostadsrätter bytt ägare. Föreningen har en hyreslägenhet. Antalet
 medlemmar uppgick till 130 vid utgången av året.
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Flerårsöversikt (kr) Belopp i kr
 2022 2021 2020 2019
Nettoomsättning 3 727 479 3 617 193 3 524 788 3 653 801
Resultat efter finansiella poster -1 186 921 -3 967 659 324 755 544 757
Soliditet % 96 94 95 93
Årsavgift/kvm bostadsrättsyta 581 559 549 561
Energikostnad/kvm totalyta 251 237
Värmekostnad/kvm totalyta 175 179
El/kvm totalyta 53 37
Vatten/kvm totalyta 23 21

Sparande/kvm totalyta 204 95

Räntekänslighet i procent* 0% 0%

 Bostadsrättsyta 5 078 kvm. Totalyta 5 495 kvm.

 * Föreningen har i dagsläget inga lån och därmed inag räntekostnader

Eget kapital
  Upp, Yttre Bal. Årets 
 Insatser  avgift  rep.fond  resultat  resultat
Belopp vid årets början 133 990 188 22 507 981 4 478 000 -18 606 247 -3 969 538
Disposition enl årsstämmobeslut

Dispos. av föregående års resultat -3 969 538 3 969 538
Avsättning yttre fond 835 000 -835 000
Ianspråk yttre fond -3 853 155 3 853 155
Årets resultat -1 204 634

Belopp vid årets slut 133 990 188 22 507 981 1 459 845 -19 557 630 -1 204 634

Resultatdisposition
 Belopp i kr
Styrelsen föreslår att det balanserade resultatet:
balanserat resultat -19 557 630
årets resultat -1 204 634

Totalt -20 762 264

Behandlas så att
Avsättning till yttre underhållsfond 516 000
Ianspråkstagande av yttre underhållsfond -835 000
balanseras i ny räkning -20 443 264

-20 762 264

 Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med
 tilläggsupplysningar.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01-

2022-12-31 2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 2 3 727 479 3 617 193
Övriga rörelseintäkter 25 531 30 823

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 3 753 010 3 648 016

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader 3 -4 411 636 -6 970 811
Personalkostnader -120 500 -110 721
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -646 900 -636 894

Summa rörelsekostnader -5 179 036 -7 718 426

Rörelseresultat -1 426 026 -4 070 410

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 248 771 164 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 17 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -9 683 -61 369

Summa finansiella poster 239 105 102 751

Resultat efter finansiella poster -1 186 921 -3 967 659

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt -1 186 921 -3 967 659

Skatter
Skatt på årets resultat -17 713 -1 879

Årets resultat -1 204 634 -3 969 538
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 4 138 717 399 139 350 870
Inventarier 5 260 863 37 082
Pågående arbeten 6 783 443 694 755

Summa materiella anläggningstillgångar 139 761 705 140 082 707

Summa anläggningstillgångar 139 761 705 140 082 707

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 678 978 686 381
Övriga fordringar 180 004 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 114 357 250 425
Summa kortfristiga fordringar 973 339 936 952

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 0 2 123 021

Summa kortfristiga placeringar 0 2 123 021

Kassa och bank
Kassa och bank 1 599 316 3 769 633

Summa kassa och bank 1 599 316 3 769 633

Summa omsättningstillgångar 2 572 655 6 829 606

SUMMA TILLGÅNGAR 142 334 360 146 912 313
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 156 498 169 156 498 169
Yttre underhållsfond 1 459 845 4 478 000

Summa bundet eget kapital 157 958 014 160 976 169

Fritt eget kapital
Balanserat resultat -19 557 630 -18 606 247
Årets resultat -1 204 634 -3 969 538

Summa fritt eget kapital -20 762 264 -22 575 785

Summa eget kapital 137 195 750 138 400 384

Långfristiga skulder
Övriga skulder 93 125 92 725

Summa långfristiga skulder 93 125 92 725

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 7 0 5 625 000
Förskott entreprenadavtal 3 238 592 747 011
Leverantörsskulder 165 425 507 000
Skatteskulder 347 571 323 345
Övriga skulder 14 370 -5 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 279 527 1 222 248

Summa kortfristiga skulder 5 045 485 8 419 204

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 334 360 146 912 313
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Kassaflödesanalys

 2022-01-01-
Belopp i kr 2022-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -1 186 921
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 564 787

-622 134

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -622 134
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -36 389
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 238 891

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 580 368

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -237 210
Pågående arbeten - projekt -88 688
Avyttring av finansiella tillgångar 2 200 213

Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 874 315

Finansieringsverksamheten
Amortering av låneskulder -5 625 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 625 000

Årets kassaflöde -2 170 317
Likvida medel vid årets början 3 769 633

Likvida medel vid årets slut 1 599 316
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet
Eget kapital  i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat
 restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.                                                 
                                             

 Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar År
Materiella anläggningstillgångar:
-Byggnader 120
-Markanläggningar 15
-Inventarier 12

Not 2  Nettoomsättning

Nettoomsättning
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret var:
Årsavgifter 2 950 364 2 840 817
Hyresintäkter, bostäder 74 150 74 604
Hyresintäkter, lokaler 399 157 403 581
Hyresintäkter parkering och garage, ej moms 284 707 279 464
Hyresintäkter parkering och garage, moms 19 101 18 727

3 727 479 3 617 193
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Not 3  Övriga externa kostnader

Driftkostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Uppvärmning 957 512 985 673
El 293 557 201 682
Vatten och avlopp 126 799 116 803
Sophämtning 99 466 97 825
Städning 90 132 89 793
Fastighetsskötsel 115 051 73 942
Kabel-TV och Bredband 139 642 138 142
Fastighetsförsäkring 159 366 151 392
Förbrukningsmaterial, fastighet 720 1 500
Förbrukningsinventarier, fastighet 15 303 2 653

1 997 548 1 859 405

Reparationer och underhåll
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Gård 118 183 197 370
Vatten och avlopp 0 14 108
Värme 17 424 43 932
Tvättstugan 8 855 13 564
Elanläggning 3 836 0
Ventilation 0 35 059
Huskropp 57 393 392 534
Övrigt 0 3 083

205 691 699 650

Planerade underhåll
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Huskropp 1 681 325 3 853 155

1 681 325 3 853 155

Administrativa kostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Telefon och porto 656 349
Övriga egna administrationskostnader 7 788 5 124
Lämnade skadestånd 2 975
Revisionsarvode 30 962 25 107
Ekonomisk förvaltning 147 659 141 742
Bankkostnader 6 073 5 432
Föreningsavgifter 5 126 5 013
Konsultarvoden 152 179 212 524
Övriga kostnader 6 749 2 234

360 167 397 525
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Fastighetsskatt
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Fastighetsskatt 166 905 161 075

166 905 161 075

Not 4  Byggnader och mark
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 74 917 622 74 917 622

74 917 622 74 917 622
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -5 673 752 -5 040 281
-Årets avskrivning enligt plan -633 471 -633 471

-6 307 223 -5 673 752

Mark 70 107 000 70 107 000

Redovisat värde vid årets slut 138 717 399 139 350 870

Not 5  Inventarier, verktyg och installationer
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 41 075 41 075
-Nyanskaffningar 237 210 0

Vid årets slut 278 285 41 075

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -3 993 -570
-Årets avskrivning anskaffningsvärden -13 429 -3 423

Vid årets slut -17 422 -3 993

Redovisat värde vid årets slut 260 863 37 082

Not 6  Pågående arbeten
 2022-12-31 2021-12-31
Vid årets början 657 077 176 600

Vindsprojekt 78 625 480 477

Summa: 735 702 657 077

Vid årets början 37 678
Källarprojekt 10 063 37 678

Summa: 47 741 37 678

Redovisat värde vid årets slut 783 443 694 755

Comfact Signature Referensnummer: 1586106



Brf Klädstrecket 24  14(15)

769614-4075

Not 7  Övriga skulder till kreditinstitut
 2022-12-31 2021-12-31

Stadshypotek 15-187794-409910 0 5 625 000

0 5 625 000

Not 8  Ställda säkerheter

Ställda säkerheter
 2022-12-31 2021-12-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som
har ställts för egna skulder och avsättningar

Fastighetsinteckningar 52 000 000 52 000 000

Summa ställda säkerheter 52 000 000 52 000 000
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Underskrifter

 Stockholm

    

2023 -     - 2023 -     -
Camilla Strömberg Karin Lennermark
Ordförande Ledamot

2023 -     - 2023 -     -
Tord Sjöberg Tomasz Augustyn
Ledamot Ledamot

2023 -     - 2023 -     -
Magdalena Prioux Henrik Stenmo
Ledamot Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Björn Sjödin
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
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